

# Tilleggsetikett: Utvidelse for bruksområde av mindre betydning

*Europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1107/2009, Art.51*

## Spotlight Plus – karfentrazon-etyl

**Godkjent av Mattilsynet: 03.09.2024 og 04.09.2024**

**Gyldig t.o.m.:** (Se vedtaksbrevet. En utvidelse av godkjenning for bruksområder av mindre betydning følger preparatets ordinære godkjenningsperiode hvis ikke annet er spesifisert i godkjenningsbrevet.)

### **Erklæring**

Brukeren selv står ansvarlig ved eventuelle skader på kulturene og annen utilsiktet effekt som følge av en utvidet anvendelse av mindre betydning.. Unntatt er sprøyteskader som måtte oppstå som følge av at innholdet i preparatet ikke samsvarer med det produsenten har oppgitt på preparatets ordinære etikett.

Bruksrettledningen må følges, slik at man unngår risiko for menneske og miljø. Det er forbudt å bruke preparatet i strid med godkjent bruksområde eller behandlingsfrist, eller å overskride den tillatte maksimale dosering/konsentrasjon.

**I tillegg til preparatets ordinære etikett, gjelder betingelsene gitt nedenfor.**

### **Advarsel**

Se advarselsfeltet på preparatets ordinære etikett.

I tillegg til advarselsfeltet på preparatets ordinære etikett, gjelder følgende:

For å beskytte grunnvannet må dette produktet ikke brukes mer enn hvert andre år på samme areal (gjelder nedsviing av honningurt).

### **Bruksområde og virkeområde:**

Mot ugras i gjenlegg av frøproduksjon av gras uten dekkvekst og til nedsviing av honningurt til frøproduksjon. Behandlede planter skal ikke brukes til fôr.

### **Antall behandlinger:**

1

### **Behandlingsfrist:**

Ikke relevant

### **Bruksrettledning**

#### **Dosering:**

Grasgjenlegg uten dekkvekst:

Bruk 33 ml per dekar. Væskemengde 20-40 liter per dekar.

Sprøyt når ugras som skal bekjempes har spirt.

Gjenlegget skal ha minst 3 varige blader, seinest på gjenleggets stadi BBCH 30. Best effekt oppnås når det sprøytes tidlig, inntil ugraset har 4 varige blad.

#### Nedsviing honningurt til frøproduksjon:

Bruk 100 ml per dekar. Væskemengde 20-40 liter per dekar. Bruk dyser som gir god dekning. Sprøyt 7-14 dager før tresking.

**Bruksvilkår for å beskytte helse**

Se forsiktighetsregler på ordinær godkjent etikett.

Produktet må ikke benyttes nærmere enn 2 m fra områder tilgjengelig for fastboende og forbipasserende.

Områder tilgjengelig for fastboende og forbipasserende er områder der personer kan oppholde seg som for eksempel veier, boliger, private hager og områder, institusjoner og offentlige arealer.

For øvrig gjelder godkjenningensbetingelsene som framgår av ordinær godkjent etikett.